
 

 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять четвертої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 18 червня   2019  року                                                              №530 

 

 

Про затвердження Звіту про  

результати виконання   

антикорупційної програми  

у 2018 році та  І кварталі 2019 року 

 
Заслухавши інформацію завідувача сектору з питань кадрової роботи, діловодства та 

звернень громадян Насонової Ж.Ж., на виконання Закону України «Про запобігання корупції» 
та Антикорупційної програми Музиківської сільської ради на 2017 – 2020 роки, керуючись ч.1 
ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Методичними рекомендаціями 
щодо підготовки антикорупційних програм органів влади, затвердженими рішенням 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 19 січня 2017 року № 31, 
Методологією оцінювання корупційних ризиків у діяльності органів влади, затвердженою 
рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції від 02 грудня 2016 року № 
126, сесія сільської ради 

 
В И Р І Ш И Л А:  
1. Затвердити Звіт про результати виконання Антикорупційної програми Музиківської 

сільської ради на 2017 – 2020 роки (додається).  
2. Уповноваженій особі з питань запобігання та протидії корупції, Насоновій Ж.Ж. 

продовжувати роботу з реалізації заходів Антикорупційної програми та усунення 
можливих корупційних ризиків в апараті сільської ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
прав людини, законності, запобігання корупції, депутатської діяльності та етики 
(голова Плотнік М.П.)  

 

 

 
 
Сільський голова                                                                             С.Н. Лейбзон 
 

  


